
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2023 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103) oraz uchwały Rady Gminy 
Bieliny z dnia  21 grudnia 2022 r. Nr L/384/22 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok  Wójt 
Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E71ABD-E9C5-4A7D-AB58-B8FCD3CE804C. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.57.2023  załącznik nr 1

Data podjęcia 2023-06-02

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

710 Działalność usługowa 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4430 Różne opłaty i składki -100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100,00

4260 Zakup energii 100,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4190 Nagrody konkursowe 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E71ABD-E9C5-4A7D-AB58-B8FCD3CE804C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2023 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 2 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


